
CDS Provinciale Ragazzi/e Cadetti/e 

valido come Campionato Provinciale Individuale 

Organizzazione: G.S. La Patria 1879 Carpi - Carpi (MO), 29 e 30 aprile 2017 

80 piani Cadetti - RISULTATI 30/04 - 12:20  
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista di atletica D. Pietri - 30 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:20 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 512 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6 702

2 8 525 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.7 668

3 1 522 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.8 634

4 5 506 BETTUZZI Marlon 2002 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.8 634

5 4 511 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.8 634

6 3 509 MIELI Alessio 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.9 600

7 6 503 BRANDOLI Nicolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.9 600

8 7 513 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.2 505
        

Serie 2 Pista di atletica D. Pietri - 30 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:24 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 523 FAVA Federico 2003 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.3 475

2 7 517 CARRETTI Clayrer 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4 445

3 5 518 TOSI Lorenzo 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4 445

4 4 530 MONACO Tommaso 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.9 309

5 8 508 MESSORI Nicolo' 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.9 309

6 3 520 ALFIERO Andrea 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 11.0 284

7 6 521 VENTURELLI Manuel 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.0 284

8 1 529 CASARINI Giulio 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 260
        

 
 

 
 
 



Serie 3 Pista di atletica D. Pietri - 30 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:30 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 515 ZOLLO Carlo 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 260

2 1 507 MALAGOLI Massimiliano 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 260

3 8 505 ZANANTONI Andrea 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 237

4 3 510 AVANZI Davide 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.3 214

5 5 527 BRUZZI Edoardo 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5 171

6 6 526 FLANDI Enrico 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.6 151

7 2 501 RUBINI Edoardo 2003 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.1 60

8 7 516 ZAVATTARO Davide 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 12.7  
        

Serie 4 Pista di atletica D. Pietri - 30 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:33 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 8 502 SOLA Giacomo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0 568

2 6 500 DE FEO Thomas 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.3 475

3 7 519 MANFERDINI Alessio 2003 CM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.5 417

4 5 504 AMORUSO Simone 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.1 260

5 4 514 PIZZIERANI Nicolo' 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 237

6 3 524 BIGI Jonathan Leonardo 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.6 151

7 2 528 MAGRI Pietro 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.2 45
        

RIEPILOGO Pista di atletica D. Pietri   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 2 512 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6 702

2 8 525 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.7 668

3 1 522 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.8 634

4 5 506 BETTUZZI Marlon 2002 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.8 634

5 4 511 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.8 634

6 3 509 MIELI Alessio 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.9 600



7 6 503 BRANDOLI Nicolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.9 600

8 8 502 SOLA Giacomo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0 568

9 7 513 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.2 505

10 2 523 FAVA Federico 2003 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.3 475

10 6 500 DE FEO Thomas 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.3 475

12 7 517 CARRETTI Clayrer 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4 445

13 5 518 TOSI Lorenzo 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4 445

14 7 519 MANFERDINI Alessio 2003 CM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.5 417

15 4 530 MONACO Tommaso 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.9 309

16 8 508 MESSORI Nicolo' 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.9 309

17 3 520 ALFIERO Andrea 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 11.0 284

18 6 521 VENTURELLI Manuel 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.0 284

19 5 504 AMORUSO Simone 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.1 260

19 1 529 CASARINI Giulio 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 260

19 4 515 ZOLLO Carlo 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 260

22 1 507 MALAGOLI Massimiliano 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 260

23 4 514 PIZZIERANI Nicolo' 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 237

23 8 505 ZANANTONI Andrea 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 237

25 3 510 AVANZI Davide 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.3 214

26 5 527 BRUZZI Edoardo 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5 171

27 3 524 BIGI Jonathan Leonardo 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.6 151

27 6 526 FLANDI Enrico 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.6 151

29 2 501 RUBINI Edoardo 2003 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.1 60

30 2 528 MAGRI Pietro 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.2 45

31 7 516 ZAVATTARO Davide 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 12.7  
        

 

 
 

 

 
 
 
 



2000 metri Cadetti - RISULTATI 30/04 - 12:20  
 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Pista di atletica D. Pietri - 30 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti 

1 62 ZANASI Riccardo 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6:45.3 566 

       

2 63 MAFFEI Francesco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:48.7 546 

       

3 60 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 CM BO434 ATLETICA BLIZZARD 6:50.4 535 

       

4 64 MULAS Andrea 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:56.9 497 

       

5 61 DE FEO Thomas 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7:14.0 400 

       

6 72 DIOP Abdourahmane 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7:46.6 240 

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 
 

 


